COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di i

tﬁwﬂy DO N mimpo o
“Piazza De Sanctis” Cap 83040 0827/43021 Faxgsﬁgzgclf_ks% P@{)p\%}??ﬁ?ﬁ@ﬁ@&%&§ (AV)
BLICATO / BO PRETORIO
DAL AZ02 /7017 ni 05/09/249...

Prot. ng& L [u del 21/08/2019 ORPOSIZION!

AL

......................
......................

Festivita di San Rocco — giorni 22 e 23 agosto c.a.
IL SINDACO
del Comune suddetto,

Vista la richiesta del Rev. parroco Morra Rino nato in Svizzera il 29/09/1975 in qualita di
rappresentante legale della Parrocchia “SS.Pietro e Paolo”, nonché Presidente del Comitato Festa
di San Rocco, acquisita in data 20/08/2019 al n° 3798 di protocollo comunale, allo scopo di
organizzare la manifestazione festa di San Rocco, da svolgersi in questo Comune nei giorni 22 e
23/08/2019 in piazza San Rocco;

Ritenuto opportuno disporre la chiusura al traffico veicolare della Piazza San Rocco e tutti gli
accessi che confluiscono alla suddetta Piazza del Comune di Morra De Sanctis per i giorni 22 e 23
agosto c.a. dalle ore 19,00 alle 01,00 e nella mattinata del 23 agosto per consentire lo svolgimento
del programma religioso e del mercato.

Considerata I'opportunita e I'urgenza di provvedere, al fine di prevenire ed eliminare ogni pericolo
per la pubblica incolumita;

Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;
ORDINA

La chiusura al traffico veicolare della Piazza San Rocco e tutti gli accessi che confluiscono alla
suddetta Piazza del Comune di Morra De Sanctis per i giorni 22 e 23 agosto c.a. dalle ore 19,00
alle ore 01,00 e nella mattinata del 23 agosto per consentire lo svolgimento del programma

religioso e del mercato.

La presente ordinanza sara pubblicata all’Albo pretorio per consentire un’ampia conoscenza e
diffusione della stessa

Il Sindaco

\ ott. Vincenzo Di.Sab
'\' ——\LAJ-‘, A




